
UCHWAŁA NR XXXVI/268/2022 
RADY GMINY PĘPOWO 

z dnia 18 lutego 2022 r. 

w sprawie określenia zasad i trybu przyznawania nagród za osiągnięte wyniki sportowe w krajowym lub 
międzynarodowym współzawodnictwie sportowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz.U. z 2020 r., 
poz. 1133 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się zasady i tryb przyznawania nagród za osiągnięte wyniki sportowe w krajowym lub 
międzynarodowym współzawodnictwie sportowym. 

§ 2. 1. Zawodnikom, którzy osiągnęli  wysokie wyniki sportowe w krajowym lub międzynarodowym 
współzawodnictwie sportowym mogą być przyznawane nagrody z budżetu Gminy Pępowo. 

2. Przepisy, o których mowa w uchwale stosuje się do zawodników, drużyn sportowych oraz trenerów. 

§ 3. 1. Podstawą do przyznania nagrody Gminy Pępowo za osiągnięte wyniki sportowe jest spełnienie 
łącznie poniższych warunków: 

a) zawodnik musi być mieszkańcem gminy Pępowo, 

b) zawodnik musi być zrzeszony w klubie sportowym, 

c) musi być spełnione co najmniej jedno z poniższych osiągnięć sportowych: 

- zawodnik zajął co najmniej miejsce 1-3 w zawodach na szczeblu wojewódzkim, 

- zawodnik zajął miejsca od 1-6 w mistrzostwach Polski, pucharze Polski, ogólnopolskiej olimpiadzie 
młodzieży, 

- zawodnik zakwalifikował się do reprezentacji Polski w danej kategorii wiekowej, 

- zawodnik zajął miejsca od 1-6 w mistrzostwach Europy, pucharze Europy, uniwersjadzie, 

- zawodnik zajął miejsca od 1-6 w mistrzostwach świata, pucharze świata, 

- zawodnik zajął miejsca 1-8 na igrzyskach olimpijskich/paraolimpijskich, 

- zawodnik uzyskał nominację olimpijską/paraolimpijską. 

2. Nagroda jest przyznawana drużynom sportowym działającym w klubach mających siedzibę na terenie 
Gminy Pępowo. 

3. Nagrodę specjalną może otrzymać trener zawodnika lub drużyny sportowej osiągającej bardzo wysokie 
wyniki sportowe, o których mowa w § 3 ust.1 lit. c niniejszej uchwały. Nagroda specjalna wynosi do 3000 zł. 

§ 4. 1. Uprawnione do składania wniosków o przyznanie nagród za wyniki sportowe są: 

a) zarządy stowarzyszeń, których statut zawiera zadania z zakresu kultury fizycznej, 

b) zarządy związków sportowych, 

c) zarządy klubów sportowych, 

d) zawodnicy, o których mowa w § 3, 

e) trenerzy, o których mowa w § 3. 

2. Wniosek o przyznanie nagrody jest składany w formie pisemnej na formularzu, który stanowi załącznik 
nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Złożenie wniosku o przyznanie nagrody za wyniki sportowe, nie jest równoznaczne z ich przyznaniem. 

§ 5. 1. Nagrody mogą być przyznane również z inicjatywy Wójta Gminy Pępowo. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FE55145-8B9D-4E23-A49C-839600F14F9E. Podpisany Strona 1



2. Nagrody przyznawane są jednorazowo w formie pieniężnej. 

§ 6. 1. Ustala się następujące wysokości nagród za osiągnięcia sportowe: 

a) za zajęcie w zawodach na szczeblu wojewódzkim 

- 1 miejsca - 700 zł, 

- 2 miejsca - 500 zł, 

- 3 miejsca - 300 zł; 

b) za zajęcie w mistrzostwach Polski, pucharze Polski, ogólnopolskiej olimpiadzie młodzieży 

- 1-3 miejsca - odpowiednio 1500 zł - 1000 zł - 700zł, 

- 4-6 miejsca - 400 zł; 

c) zakwalifikowanie się do reprezentacji Polski w danej kategorii wiekowej - 500 zł; 

d) za zajęcie w mistrzostwach Europy, pucharze Europy, uniwersjadzie 

- 1-3 miejsca - odpowiednio 4000 zł - 3000 zł - 2000 zł, 

- 4-6 miejsca - 1000 zł; 

e) za zajęcie w mistrzostwach świata, pucharze świata 

- 1-3 miejsca - odpowiednio 5000 zł - 4000 zł - 3000 zł, 

- 4-6 miejsca - 2000 zł; 

f) za zajęcie od 1 do 8 miejsca w igrzyskach olimpijskich/paraolimpijskich, w tym: 

- za miejsce 1-3 - odpowiednio - 5000 zł - 4000 zł - 3500 zł, 

- za miejsce 4-8 - 3000 zł; 

g) powołanie przez właściwy związek sportowy do reprezentacji kraju na igrzyska olimpijskie lub 
paraolimpijskie - 3000 zł. 

2. Dużynom sportowym jest przyznawana nagroda w wysokości dwukrotności nagrody indywidualnej. 

§ 7. Przyznane nagrody wręcza Wójt Pępowa lub upoważniona przez niego osoba. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pępowo. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pępowo 

 
 

Zenon Rogala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FE55145-8B9D-4E23-A49C-839600F14F9E. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do uchwały XXXVI/268/2022 

Rady Gminy Pępowo z dnia 18 lutego 2022 r. 

 

 

Wniosek o przyznanie sportowej nagrody jednorazowej 

……………………………………………………………….. 

(imię i nazwisko kandydata) 

1.Dane kandydata 

*    Imię i nazwisko 

……………………………………………………………………………………………… 

 Data urodzenia 

……………………………………………………………………………………………… 

 Adres: 

……………………………………………..……………………………………………

…………………………………………………………………………………………… 

 Gmina …………………     powiat………………….. 

 Województwo 

…………………………………………………………………………………………… 

 Dane kontaktowe: 

Tel : ............................         e-mail : …………….…. 

 Dyscyplina sportu uprawiana przez 

kandydata……………………………………………………………………………… 

 Klub………………………………………..…………………………………………… 

2.Dane wnioskodawcy 

*   Nazwa wnioskodawcy 

………………………………………………………………….…………………………… 

 Adres wnioskodawcy 

……………………………………………………………………………………….……… 

 Gmina ……………………    powiat …………………………………….. 

 Województwo 

…………………………………………………………………………….…………… 

 Dane kontaktowe: 

Tel : ....................................    e-mail……………. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FE55145-8B9D-4E23-A49C-839600F14F9E. Podpisany Strona 1



3. Informacja wraz z potwierdzeniem osiągnięć, za które nagroda może być przyznana 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

4. W zakresie związanym z realizacją procedury przyznania nagrody Wójta Gminy 

Pępowo za osiągnięty wynik sportowy, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem 

i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzeniem do systemów 

informatycznych, wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zawartych we 

wniosku zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 1781) oraz Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 

oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zwanej 

RODO. 

 

                                                                                            

………………………………………..              ………………………………………….                               

          Podpis zawodnika                                                           Podpis wnioskodawcy 

 

 

 

 

Załączniki do wniosku: 
1. Dokumenty potwierdzające wynik sportowy wskazany we wniosku, w szczególności dyplomy lub 

zaświadczenia. Kserokopie dokumentów należy poświadczyć za zgodność z oryginałem.  
 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FE55145-8B9D-4E23-A49C-839600F14F9E. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do uchwały XXXVI/268/2022 

Rady Gminy Pępowo z dnia 18 lutego 2022 r. 

 

Wniosek o przyznanie sportowej nagrody jednorazowej dla drużyny 

sportowej 

 

 

1. Dane dotyczące drużyny sportowej/klubu sportowego 
*    Pełna nazwa 

………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………… 

 Adres: 

……………………………………………..……………………………………………

……. 

 Gmina …………………     powiat………………….. 

 Województwo 

…………………………………………………………………………………………… 

 Dane kontaktowe: 

Tel : ............................         e-mail : …………….…. 

 Uprawiana dyscyplina sportu  

………………………………………..……………………………………………… 

 

2.Dane wnioskodawcy 

*   Nazwa wnioskodawcy 

………………………………………………………………….……………………………

…… 

 Adres wnioskodawcy 

……………………………………………………………………………………….…… 

 Gmina ……………………    powiat …………………………………….. 

 Województwo 

…………………………………………………………………………….………… 

 Dane kontaktowe: 

Tel : ....................................    e-mail……………. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FE55145-8B9D-4E23-A49C-839600F14F9E. Podpisany Strona 1



 

3. Informacja wraz z potwierdzeniem osiągnięć, za które nagroda może być przyznana 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

4. W zakresie związanym z realizacją procedury przyznania nagrody Wójta Gminy 

Pępowo za osiągnięty wynik sportowy, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem 

i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzeniem do systemów 

informatycznych, wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zawartych we 

wniosku zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 1781) oraz Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 

oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zwanej 

RODO. 

 

………………………………………..                                           …………………………….. 

Podpis osób reprezentujących drużynę                                           Podpis wnioskodawcy 

 

 

 

 

Załączniki do wniosku: 
1. Dokumenty potwierdzające wynik sportowy wskazany we wniosku, w szczególności dyplomy lub 
zaświadczenia. Kserokopie dokumentów należy poświadczyć za zgodność z oryginałem.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FE55145-8B9D-4E23-A49C-839600F14F9E. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 
Przyjęcie uchwały pozwoli docenić wysiłki sportowe mieszkańców gminy Pępowo, którzy 
osiągając wysokie wyniki sportowe promują gminę oraz przyczyniają się do promowania postawy 
współzawodnictwa oraz systematycznej pracy w celu osiągnięcia sportowych wyników.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FE55145-8B9D-4E23-A49C-839600F14F9E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera c Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera c Tiret 2 (2)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera c Tiret 3 (3)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera c Tiret 4 (4)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera c Tiret 5 (5)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera c Tiret 6 (6)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera c Tiret 7 (7)

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera d
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera e
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 6 Ustęp 1 Litera a Tiret 1 (8)
	Paragraf 6 Ustęp 1 Litera a Tiret 2 (9)
	Paragraf 6 Ustęp 1 Litera a Tiret 3 (10)

	Paragraf 6 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 6 Ustęp 1 Litera b Tiret 1 (11)
	Paragraf 6 Ustęp 1 Litera b Tiret 2 (12)

	Paragraf 6 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 6 Ustęp 1 Litera d
	Paragraf 6 Ustęp 1 Litera d Tiret 1 (13)
	Paragraf 6 Ustęp 1 Litera d Tiret 2 (14)

	Paragraf 6 Ustęp 1 Litera e
	Paragraf 6 Ustęp 1 Litera e Tiret 1 (15)
	Paragraf 6 Ustęp 1 Litera e Tiret 2 (16)

	Paragraf 6 Ustęp 1 Litera f
	Paragraf 6 Ustęp 1 Litera f Tiret 1 (17)
	Paragraf 6 Ustęp 1 Litera f Tiret 2 (18)

	Paragraf 6 Ustęp 1 Litera g
	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do uchwały XXXVI/268/2022 Rady Gminy Pępowo z dnia 18 lutego 2022 r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do uchwały XXXVI/268/2022 Rady Gminy Pępowo z dnia 18 lutego 2022 r.
	Uzasadnienie



